
2 4 5
200 4,888,108.00 2,186,791.73

000 0801 851 6,000.00 1,848.00

000 0801 244 747,208.00 450,812.16

000 0801 242 47,000.00 17,115.39
000 0801 119 893,600.00 362,646.86

000 0801 112 236,300.00 127,467.80

000 0801 111 2,958,000.00 1,226,901.52

00590

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

60012

Исполнено 

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога

60012 00590

1 3
Расходы бюджета — всего

00590
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 Наименование показателя
Код
стро-

ки

Код расхода
по бюджетной классификации

Утвержденные 
бюджетные 
назначения

Иные выплаты персоналу учреждений, 
за исключением фонда оплаты труда

60012

Фонд оплаты труда учреждений 60012 00590

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 

60012 00590

00590

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 60012



6
45%

31%

60%

36%
41%

54%

41%

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ  СРЕДСТВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

% исполнения 


